ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º ______/2023

Gabinete do Vereador, 06 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Reiteramos o pedido de providencias nr 411/2023 de 27/04/2023 que

solicita o restauro de esgoto onde ocorreu uma erosão causando um buraco com
aproximadamente meio metro de profundidade na Rua Esperança, próximo a
residência de nr. 252, em toda a calçada fazendo com que as pessoas tenham que
circular pela rua.

            Vereador Ari Arnaldo Müller
                              PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Müller

		2023-07-06T10:29:53-0300
	ARI ARNALDO MULLER:24967068049